
Sheet2

date de 

fabrication-

numéro de lot

type
quantités 

produites

quantités 

vendues
clients destinataires ou vente directe VD

reste en 

cave
DATE SEMAINE

10-9 COISSOU 215 12 FARMILY&CO BAYONNE 203 MERCREDI 23/10

2 CREMERIE ST JAYME ST PALAIS 201 MERCREDI 23/10

10 PETIT CASINO TARDETS 191 MERCREDI 23/10

2 BIEN ET BON GEUS D'OLORON 189 MERCREDI 23/10

1 CUEILLETTE DE L'ARAGNON MONTARDON 188 JEUDI 24/10

27 MARCHE OLORON ETMAGASIN A LA FERME 161 VENDREDI 25/10

13 MARCHE MAULEON 148 SAMEDI 26/10

3 OLORON PRIMEUR 145 MARDI 29/10

4 CREMERIE ST JAYME ST PALAIS 141 MERCREDI 30/10

8 PETIT CASINO TARDETS 133 MERCREDI 30/10

4 GAMM VERT CHERAUTE 129 MERCREDI 30/10

1 BIEN ET BON GEUS D'OLORON 128 MERCREDI 30/10

12 MINJADOU ANCE-FEAS 116 MERCREDI 30/10

5 PANIER DE LUZ ST JEAN DELUZ 111 MERCREDI 30/10

12 FARMILY&CO BAYONNE 99 MERCREDI 30/10

4 LECLERC OLORON 95 JEUDI 31/10

30 MARCHE OLORON ETMAGASIN A LA FERME 65 VENDREDI 1/11

26 MARCHE MAULEON 39 SAMEDI 2/11

3 PANIER DE LUZ ST JEAN DE LUZ 36 MERCREDI 5/11

12 MINJADOU ANCE-FEAS 24 MERCREDI 5/11

24 FARMILY&CO BAYONNE 0 MERCREDI 5/11

2-10 COISSOU 3 Gamm Vert MAULEON 173 06/11/2024

3 Taverne de St Jacques NAVARRENX 170 06/11/2024

1 Bien et Bon GEUS D'OLORON 169 06/11/2024

12 Petit Casino TARDETS 157 06/11/2024

6 Leclerc OLORON 151 07/11/2024

1 Cueillette de l'Aragnon MONTARDON 150 07/11/2024

7 VD à la ferme 143

31 VD Marché Oloron 112 08/11/2024

17 VD Marché Mauléon 95 09/11/2024

12 Minjadou ANCE FEAS 83 12/11/2024

2 Bien et Bon GEUS D'OLORON 81 13/11/2024

8 Petit Casino TARDETS 73 13/11/2024

15 VD à la ferme 58 15/11/2024

24 VD Marché Oloron 34 15/11/2024

19 VD Marché Mauléon 15 16/11/2024

27-08 COISSOU 3 OLORON PRIMEUR 207 08/10/2024

3 OLORON PRIMEUR 204 15/10/2024

2 PANIER DE LUZ 202 09/10/2024

20 FROMAGERIE BAPTISTE 182 16/10/2024

15 FROMAGERIE BAPTISTE 167 16/10/2024

6 GAMM VERT 161 09/10/2024

1 BIEN ET BON 160 09/10/2024

2 BIEN ET BON 158 16/10/2024

10 PETIT CASINO 148 09/10/2024

10 PETIT CASINO 138 16/10/2024

2 LECLERC 136 10/10/2024

1 CUEILLETTE DE L'ARAGNON 135 10/10/2024

7 MINJADOU 128 08/10/2024

4 TAVERNE ST JACQUES 124 09/10/2024

8 INTERMARCHE 116 09/10/2024

6 MINJADOU 110 15/10/2024

12 FARMILY&CO 98 16/10/2024

15 FROMAGERIE BAPTISTE 83 15/10/2024
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